
ZARZĄDZENIE NR 83/15
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania i wydawania decyzji w tych sprawach, przekazywania do biura informacji gospodarczej , 

informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego oraz do 
przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych

Działając jako organ właściwy wierzyciela w rozumieniu art. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 07 września 2007 roku o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 859 ze zm.) na podstawie 
art. 8a i 8b w związku z art. 8c ww. ustawy zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam

1. Panią Agnieszkę Wiśniewską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu, do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji, do przekazywania do biura informacji gospodarczej, zgodnie z art.12a ustawy z dnia 09 kwietnia 
2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (Dz. U z 2014 roku, poz. 
1015 ze zm.) , informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 
wynikających z tytułów, o których mowaw art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy oraz do 
przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych ,

2. Na wniosek Pani Agnieszki Wiśniewskiej - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu 
upoważniam pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu:

1) Panią Jolantę Dorociak – starszego pracownika socjalnego;

2) Panią Aleksandrę Krugła – starszego pracownika socjalnego;

- do przekazywania do biura informacji gospodarczej, zgodnie z art.12a ustawy
z dnia 09 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych 
(Dz. U z 2014 roku, poz. 1015 ze zm.) , informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach 
dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres 
dłuższy niż 6 miesięcy,

- do przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 51/10 Wójta Gminy Żagań z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie upoważnienia 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w 
tych sprawach, przekazywania do biura informacji gospodarczej , informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego oraz do przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania 
oświadczeń majątkowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: 376E2BE7-E072-4327-A3E5-AF0F093C9CE2. Uchwalony Strona 1



Id: 376E2BE7-E072-4327-A3E5-AF0F093C9CE2. Uchwalony Strona 2




